
                                                Protokół Nr 40/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 lipca 2011 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:  
 
 
Nr   40/193/11   w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2  
                          w Chęcinach. 
Nr   40/194/11   w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2  
                          w Chęcinach - Panu Andrzejowi Kadłubkowi. 
Nr   40/195/11   w sprawie wyrażenia zgody na realizację przez Powiat Kielecki  
                          w konsorcjum z Zespołem Szkół Nr 2 w Chęcinach, Świętokrzyskim  
                          Centrum Doskonalenia Nauczycieli oraz Cechem Rzemieślników  
                          i Przedsiębiorców Branży Spożywczej projektu pn. „TBF – Ku lepszej  
                          Przyszłości – edukacja zawodowa w Regionie Świętokrzyskim i Abruzzo”  
                         do konkursu 2011 organizowanego przez Narodową Agencję – Fundację  
                          Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Comenius Partnerski  
                          Projekt Regio. 
Nr  40/196/11   w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                         wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr  40/197/11   w sprawie zmian w planie wydatków na 2011rok. 
Nr  40/198/11   w sprawie wyrażenia zgody na podejmowanie przez Pana Jarosława 
                         Wrzoskiewicza Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych  
                          w Kielcach innego zatrudnienia poza zatrudnieniem w Powiatowym Centrum  
                         Usług Medycznych w Kielcach. 
Nr  40/199/11   w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez  
                         Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny 
                         w Kielcach.  
 
 
                    Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki po omówieniu uchwał, 
które ujęte były w porządku obrad zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe uchwały. 
 
                     
                    Na wniosek Zarządu Powiatu Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka zdjął  
z porządku obrad: 
- pkt. 3 dotyczący wyrażenia zgody na realizację projektu pod nazwą „Czas na lepszy start”, 
finansowego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa w ramach 
Programu Operacyjnego kapitał Ludzki 2007 – 2013 Priorytet IX rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego w partnerstwie ze Stowarzyszeniem PROREW oraz Izbą 
Gospodarczą „Grono Targowe Kielce. 



-  pkt. 5 dotyczący wyrażenia zgody na podpisanie umowy partnerskiej na rzecz realizacji 
projektu pn.”Czas na lepszy start” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013 Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego pomiędzy Stowarzyszeniem 
PROREW oraz Izbą Gospodarczą „Grono Targowe Kielce” – GTK.  
- pkt. 7.2 dotyczący wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zgórsku  
Pana Zbigniewa Szybalskiego z prośbą o przydział środków finansowych w kwocie ok. 
42.000zł na modernizację drogi i placu przed pawilonem nr 12. 
 
 

    2.          Sprawy różne : 
 
              Kierownik Referatu Wdrażania Projektów Monika Zegadło przedstawiła wniosek: 
- Redakcji „Echa Dnia” z prośbą o objęcie patronatem honorowym szesnastej edycji Nagrody 
Gospodarczej „Skrzydła” oraz o wsparcie finansowe w wysokości 1.220zł brutto 
na organizację  całości przedsięwzięcia, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 
              Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Redakcji „Echa Dnia” i wyraził 
zgodę na objęcie patronatem honorowym szesnastej edycji Nagrody Gospodarczej „Skrzydła” 
oraz na sfinansowanie organizacji przedsięwzięcia w kwocie 1.220zł brutto z budżetu 
rozwoju. 
 
              Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wnioski: 
- Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Rakowskiej z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
koncertu muzyki dawnej z cyklu „Muzyczne Perły Dawnego Rakowa”, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym koncert muzyki 
dawnej z cyklu „Muzyczne Perły Dawnego Rakowa”.  
- Świętokrzyskiego Stowarzyszenia „Muzyka” z prośbą o objęcie patronatem honorowym 
cyklu koncertów kameralnych pt.„Zamkowe Spotkania z Muzyką”, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym cyklu koncertów 
kameralnych pt.„Zamkowe Spotkania z Muzyką”. 
 
 
              Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Fundacji „Posteris” o przedłużenie umowy na skład i druk Kalejdoskopu Powiatu 
Kieleckiego do końca roku tj. 5 numerów, za kwotę 3.934zł netto. 
- Dyrektora Wydawnictwa Reklamowego „RENOMA BIS” Pani Moniki Kamińskiej  
z zaproszeniem do podjęcia wspólnej inicjatywy w sprawie wydania kalendarza dla Powiatu 
Kieleckiego na 2012 rok, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydawnictwa Reklamowego 
„RENOMA BIS”. 
- Dyrektora Biura Reklamy „Charaktery” Pana Marka Malarza z prośbą o wsparcie finansowe 
w wysokości 10.000zł przy organizacji gali wręczenia Nagrody Teofrasta, która odbędzie się  
w październiku br. w Warszawie, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu z powodu braku środków finansowych w budżecie Powiatu odmówił 
wsparcia finansowego przy organizacji gali wręczenia Nagrody Teofrasta. 
 
               



 
 
              Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska – Wróbel 
przedstawiła wniosek: 
- pracowników Starostwa Powiatowego z prośbą o sfinansowanie wyjazdu na turniej 
Mistrzostw Polski w Piłce Nożnej Pracowników Samorządowych do Zakopanego w kwocie 
4.660zł brutto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
              Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył w/w wniosek i zdecydował o przekazaniu 
środków finansowych na wyjazd z budżetu Referatu Kultury, Turystyki i Sportu. 
 
 
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 20 lipca 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 840 
Protokołowała: Viveca Górska. 
       
                                                           Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                     
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski            
 
 
 


